
     Zasedání Komise pro Třeboradice  

1. Zasedání Komise pro Třeboradice se konalo 9. 5. 2023 v 18:30 hodin v Loveckém 

salonku v na Zámku Čakovice. 

 

Přítomní členové: 
 

LAŠTOVKA Miroslav Mgr. – předseda 

SLAVÍKOVÁ Lucie 

NOVÁK Robert 

POHNÁN Marek 

NOVÁK Petr 
 

Nepřítomní členové: 
 

HEŘMÁNKOVÁ Ivana (omluven) 

KOČÍ Jan Mgr. (omluven) 
 

Host: 
 

SLAVÍK Martin – radní pro Třeboradice 

 

Program jednání komise: 

 

Předseda komise M. Laštovka přivítal přítomné členy. Také několika slovy vymezil 

smysl a účel tohoto zasedání. Dále pak předal slovo radnímu  

p. Slavíkovi, který přítomné seznámil s projekty, které již navrhovala minulá komise  

a také s projekty budoucími. Také jsme si vyslechli aktualita z radnice. 

 

Opět se tedy probíralo otázka pískoviště a jeho úprava pro všechny věkové kategorie. 

  

Na programu také byla křižovatka za kolejemi a její lepší úprava. Bohužel, ještě není 

vyřešen přechod pro chodce, který nevede vlastně nikam. 

 

S nadšením se opět nesetkalo ani umístění a provoz kuličkové dráhy, resp. dráha 

nevadí, ale měla by být umístěna na jiném místě. 

 

Déle jsme se dozvěděli, že v  plánu je tedy tolik potřebný semafor, výstavba bočních 

ulic a kvitovali jsme i instalaci kamerového systému. 

 

V Praze dne 9. 5. 2023    Zápis zpracoval M. LAŠTOVKA 

předseda Komise pro Třeboradice 


